NCEPT!

JUICIOS
AMPAROS
ADMINISTRATIVOS
LABORAL

CIVIL

AGRARIO
APARCERIA

PENAL

JUZGADO MUNICIPAL
GARANTIAS

AVALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

DEUDA CONTINGENTE

AMPAROS
249/2015
258/2015
243/2016

245/2016-V
50/2018-X
407/2018
882/2018-5
285/2020-VIII
286/2020
593/2020
522/2021
88/2021-V-A
245/2022-1
458/2022-B
229/2022-Ill
417/2022-7
250/2022-VI
222/2022
202/2022-VI
280/2020-VIIl
273/2023
246/2023
55212024
313/2017-1
355/2025
356/2025
ADMINISTRATIVOS
721/4A.SALA/16
2273/3a.Sala/2017
1799/2a.Sala/2018
R.P. 07/SALA ESPECIALIZADA/19
606/1A. SALA/2019
1372/2DA.SALA2019
2060/3RA.SALA2019
1299/2A.SALA/2020
1523/4A. SALA/2020
46/VARIOS/2020
2355/3A.SALA2020
121/3A.SALA/2021
1287/2A sala/2021
1899/4A.SALA21
3427/4ta Salal2021
4200/1ra sala/2021
R.P 4/SALA ESPECIALIZADA/2022
1684/2da SALA/2022
3382/4ta Sala/2022
3883/2da Sala/2022
4142/4ta Sala/2022
4864/4ta sala/2022
5985/4ta Sala/2022
5699/4ta Sala/2022
5915/1ra Sala/ 2022
3347/2da Sala/2023
3149/3RA SALA/2023
4162/1raSala/2022
LABORALES
317/2017/TCAICC/IND
1696/2017/TCA/CB/IND
148/2019/1/CC/IND
793/2019/TCA/CD/IND
664/2019/TCA/CC/IND
753/2020TCA/CA/IND
1309/2021/TCA/CB/IND
202/2022/TCA/CA/IND
1205/2021/TCA/IND
548/2022/TCA/CD/IND




628/2022/TCA/CD/ND
1187/2021/TCA/CCAND
575/2022/TCA/CC/ND
576/2022/TCA/CD/IND
577/2022/CB/IND
579/2022/TCA/CB/IND
725/2022/TCA/CE/IND
CIVIL
C 17412017 |
C 176/2017
C 211/2017
C 541/2017
C 28/2018
C 249/2018
C 134/2019
C 568/2019
C179/2020
C181/2020
C244/2020
C28/2021
C035/2021
C166/2021
C237/2021
©306/2021
C346/2021
C375/2021
C377/2021
C272/2021
C432/2021
C532/2021
EXP. 533/2021
C634/2021
C 530/2022
C 531/2022
AGRARIO
 1110/2016
77/2016
399/2017
1809/2016
1890/2016
1012/2018
610/2019
618/2019
APARCERIA
001/2010
002/2010
003/2010
004/2010
005/2010
006/2010
007/2010
008/2010
009/2010
JUZGADO MUNICIPAL
P.C.A./04/2019
P.C.A./05/2019
P.C.A.J01/2020
P.C.A.J03/2020
P.C.A./J05/2020
P.C.A./07/2020

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y.-sus ngtas,/ son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
~
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EZ ALEJANDRI C.P.F. GERARDO

ELABORA

TESORERO MUNIGIPAL

AGUILAR



